
PROBIJUNT GR
Modifikovaný elastomerní asfaltový tmel 
aplikovaný za tepla

Barva černá

Snadná instalace

Rychlá doba nastavení

Odolnost vůči provozu a povětrnostním vlivům

Odolnost vůči olejům a ropným derivátům

Optimální přilnavost k asfaltovému povrchu

Použití v interiéru i exteriéru

Ardex Baustoff s.r.o.
Jihlavská 7a, 625 00  Brno
Tel.: +420 541 249 922
ardex@ardex.cz
www.ardex.cz



PROBIJUNT GR
Modifikovaný elastomerní asfaltový tmel aplikovaný za 
tepla
Popis produktu:
Tmel typu N2 pro utěsňování trhlin a spár za tepla penetrací
nebo přemostěním v dlažbě.
Dokáže absorbovat pohyby až o 40 mm ve všech třech
směrech.
Absorbuje deformace obnovující původní objem. Možnost
rychlého použití po aplikaci.
Splňuje specifikace EN 14188-1:2004

Aplikace:
Přemostění trhlin vzniklých smršťováním základní vrstvy,
tepelným namáháním nebo flexotrakcemi v: mostních kon-
strukcích, parkovištích, viaduktech atd.
Vyplňování a utěsňování trhlin, prasklin a spár (příčných i
podélných) v asfaltových vrstvách. Úprava podkladů.
Použití v interiéru i exteriéru

Příprava podkladu:
Ujistěte se, že je spoj dokonale suchý a zbavený prachu,
mastnoty nebo jakýchkoli cizích látek.
Abyste zajistili dobré výsledky, použijte tepelné kopí, které
vystřelí proud horkého vzduchu (tlak 6-7 Kg/cm2). Tento
proces čištění a zahřívání vnitřního povrchu trhliny/spáry a
jejích okrajů na teplotu 100-125ºC pomáhá zajistit dokonalé
spojení s tmelem.

Doporučení:
Během aplikace a vytvrzování zajistěte řádné větrání, zej-
ména v uzavřených prostorách.
Rozpusťte potřebné množství přípravku PROBIJUNT GR,
které chcete použít.
Umožnění provozu po aplikaci asfaltového tmelu by mělo
být odloženo o jednu až dvě hodiny, vždy v závislosti na
okolní teplotě.

Omezení:
Nepoužívejte při teplotách pod 8 °C nebo na mokrých po-
vrších.
PROBIJUNT GR nezahřívejte na teplotu vyšší než 200 °C.
PROBIJUNT GR neuchovávejte v roztaveném stavu déle
než 4 hodiny. Studené zbytky balení znovu nerozehřívejte.

Způsob použití:
Používejte mechanická zařízení vhodná pro tento typ práce.
Zahřejte tmel ve speciálním kotli s olejovou lázní a mícha-
dlem na teplotu 150-180 °C, přičemž dbejte na to, abyste
nepřekročili maximální teplotu 200 °C.
Šířka pásu se bude pohybovat mezi 5 a 8 cm v závislosti na
vlastnostech trhliny a jeho tloušťka bude přibližně 2 mm nad
úrovní terénu.
PROBIJUNT GR se nanáší pohybem zařízení typu asfaltové
ližiny a nalévá se ručně nebo pod tlakem čerpadla přivádě-
ného z kotle.

Spotřeba:
Přibližná spotřeba přípravku PROBIJUNT GR je 1,3 kg/litr
objemu spáry.

Čištění nástrojů a zařízení:
PROBIJUNT GR lze ihned po použití vyčistit organickým
rozpouštědlem. Pokud se výrobek nechá ztvrdnout, je nutné
jej odstranit mechanicky.

Zbytky/rozlití:
Se zbytky rozlitého přípravku a prázdnými nádobami je tře-
ba nakládat v souladu s místními předpisy.
Další informace naleznete v bezpečnostním listu výrobku.

nakládat v souladu s místními předpisy.
Další informace naleznete v bezpečnostním listu výrobku.
ba nakládat v souladu s místními předpisy.
Další informace naleznete v bezpečnostním listu výrobku.

Skladování:
PROBITANO AUTONIVELANTE lze skladovat až 12 měsíců.
Chraňte před mrazem, přímým slunečním zářením a zdroji
tepla.

Bezpečnostní opatření:
Zabraňte kontaktu s očima a pokožkou. V případě zasažení
očí je okamžitě vypláchněte velkým množstvím čisté vody a
vyhledejte lékařskou pomoc.
Při míchání a aplikaci používejte ochranné brýle a rukavice.
Další informace naleznete v bezpečnostním listu výrobku.

Technické údaje
(na základě testů provedených v naší laboratoři podle platných předpisů)

Hustota: Přibližně 1,3 kg/l

Průtažnost: >800 %

Test tlakovou sondou
(25 °C): <90 desetin mm

Rozliv (60ºC): ≤3 mm 

Bod měknutí (kroužek
a koule): > 100°C

Aplikační teplota: 170-200 ºC

Balení: Sady po 25 kg

Skladování: Přibližně 12 měsíců na suchém 
místě a bez slunečního záření

Společnost Seire přebírá odpovědnost za kvalitu svých výrobků. Uve-
dená aplikační doporučení jsou založena na testech a praktických
zkušenostech.
Neneseme odpovědnost za výrobek nebo jeho použití v případě ji-
ného dávkování nebo použití, než je popsáno a doporučeno. V přípa-
dě jakýchkoli dotazů týkajících se tohoto výrobku se obraťte na naše
technické oddělení. Tento technický list zůstává v platnosti až do vy-
dání nového vydání.
Společnost Seire nenese odpovědnost za obsah datových listů
shromážděných na internetu z jiných stránek než oficiálních stránek
společnosti Ardex.

Vydání: listopad 2020

ARDEX GROUP


